
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe HLA MEISTERLIGA Hauptrunde

Datum 08.09.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft ALPLA HC Hard

Spielort Sporthalle am See Hard  Gastmannschaft UHC Speed Connect Hollabrunn

Ergebnis
Sieger ALPLA HC Hard

Ergebnis 32:17 (14:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHOBER, Marc - - - - -

SR B STOLLBERG, Rico - - - - -

SR Beob. FÜCHSL, Peter - - - - -

Zeitn. Dörler, Christoph - - - - - -

Sek. Jochum, Hans - - - - - -

Sec. C. Knauth, Michael - - - - - -

 

Heimmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Antanavicius, Karolis - - 5 28:01

7 RASCHLE, Luca - - 6 1/1

8 STEVANOVIC, Nikola - - 2

9 Tokic, Ante - - 6 0/1

13 WÜSTNER, Frederic - -

15 MISCHI, Valentin - - 1

16 BALDAUF, Emanuel - -

19 SCHNABL, Nico - - 4 01:03

22 BABIC, Dejan - - 2

23 ACHILLES, Jakob - - 1 50:29

35 HÄMMERLE, Matthias - - 1

37 Horvat, Ivan - - 1 11:00

38 SGONC, Lennio - - 1

39 LÜRZER, Robin - - 2 1/1

47 FRITSCH, Lukas - - 16:17

98 MÖSTL, Constantin - -

A TRAUTSVETTER, Benjamin - -

B JONSSON, Hannes Jon - -

C MAIER, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:47

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:52

2-Minuten 4 Timeout 3 57:50

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Speed Connect Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 IRLACHER, Felix - - 1

5 PARZER, Tobias - - 1 15:13 50:46

8 SCHOBERT, Moritz - -

9 Kligl, Karlo - - 2

17 SCHOPP, Benedikt - -

19 GAL, Kristof - - 3 0/1 01:40

20 Briatka, Juraj - -

22 VUKSA, Goran - - 3

23 Galina, Matej - - 1 0/1

26 NEBENFÜHR, Michael - -

27 SCHOPP, David - - 3 55:53

30 FILZWIESER, Wolfgang - -

42 WINKLER, Jakob - -

43 VUCKOVIC, Igor - - 1

55 Grobelnik, Tilen - - 2

A GEDINGER, Gerhard - -

B MITKOV, Vlatko - -

C Daniel, Forrai - -

D Seyr, Sebastian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 36:29

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 Verwarnung 19 SCHNABL, Nico

Heim 01:21 1:0 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 01:40 Verwarnung 19 GAL, Kristof

Heim 04:25 2:0 Tor 19 SCHNABL, Nico

Gast 04:39 2:1 Tor 19 GAL, Kristof

Gast 05:24 2:2 Tor 55 Grobelnik, Tilen

Heim 05:34 3:2 Tor 8 STEVANOVIC, Nikola

Gast 06:09 3:3 Tor 19 GAL, Kristof

Heim 07:26 3:3 7m ohne Tor 9 Tokic, Ante

Heim 08:11 4:3 Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 08:54 5:3 Tor 9 Tokic, Ante

10:07 Auszeit Gast

Heim 10:47 6:3 Tor 37 Horvat, Ivan

Heim 11:00 2 Minuten 37 Horvat, Ivan

Gast 11:03 6:3 7m ohne Tor 19 GAL, Kristof

Gast 11:05 6:4 Tor 19 GAL, Kristof

Heim 13:54 7:4 Tor 9 Tokic, Ante

14:47 Auszeit Heim

Gast 15:13 2 Minuten 5 PARZER, Tobias

Heim 15:14 8:4 7m mit Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 16:17 2 Minuten 47 FRITSCH, Lukas

Heim 16:33 9:4 Tor 9 Tokic, Ante

Heim 18:54 10:4 Tor 7 RASCHLE, Luca

Heim 21:44 11:4 Tor 3 Antanavicius, Karolis

Gast 23:09 11:5 Tor 22 VUKSA, Goran

Heim 23:50 12:5 Tor 3 Antanavicius, Karolis

Heim 25:02 13:5 Tor 23 ACHILLES, Jakob

Heim 26:07 14:5 Tor 38 SGONC, Lennio

Heim 28:01 2 Minuten 3 Antanavicius, Karolis

Gast 29:38 14:6 Tor 3 IRLACHER, Felix

Heim 31:59 15:6 Tor 8 STEVANOVIC, Nikola

Heim 32:08 16:6 Tor 9 Tokic, Ante

Gast 33:08 16:7 Tor 22 VUKSA, Goran

Heim 34:08 17:7 Tor 22 BABIC, Dejan

Gast 35:07 17:7 7m ohne Tor 23 Galina, Matej

Heim 35:44 18:7 Tor 19 SCHNABL, Nico

Heim 36:25 19:7 Tor 7 RASCHLE, Luca

36:29 Auszeit Gast

Heim 37:09 20:7 Tor 19 SCHNABL, Nico

Gast 37:44 20:8 Tor 27 SCHOPP, David

Gast 38:04 20:9 Tor 27 SCHOPP, David

Heim 39:26 21:9 Tor 22 BABIC, Dejan

Heim 39:40 22:9 Tor 9 Tokic, Ante

Heim 40:18 23:9 Tor 7 RASCHLE, Luca

Gast 41:14 23:10 Tor 43 VUCKOVIC, Igor

Gast 42:02 23:11 Tor 22 VUKSA, Goran

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:43 23:12 Tor 55 Grobelnik, Tilen

43:52 Auszeit Heim

Heim 45:47 24:12 Tor 9 Tokic, Ante

Gast 47:00 24:13 Tor 27 SCHOPP, David

Heim 47:12 25:13 Tor 39 LÜRZER, Robin

Heim 47:51 26:13 Tor 3 Antanavicius, Karolis

Heim 48:32 27:13 Tor 19 SCHNABL, Nico

Gast 50:28 27:14 Tor 5 PARZER, Tobias

Heim 50:29 2 Minuten 23 ACHILLES, Jakob

Gast 50:46 2 Minuten 5 PARZER, Tobias

Gast 52:31 27:15 Tor 9 Kligl, Karlo

Gast 53:34 27:16 Tor 9 Kligl, Karlo

Heim 53:42 28:16 Tor 3 Antanavicius, Karolis

Gast 55:53 2 Minuten 27 SCHOPP, David

Heim 55:54 29:16 7m mit Tor 39 LÜRZER, Robin

Heim 57:13 30:16 Tor 15 MISCHI, Valentin

57:50 Auszeit Heim

Heim 58:17 31:16 Tor 35 HÄMMERLE, Matthias

Heim 58:56 32:16 Tor 3 Antanavicius, Karolis

Gast 59:46 32:17 Tor 23 Galina, Matej
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